
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №971/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

В. о. ректора Юрій ДЕМЯНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 971/ст

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15756094 1486548 Сягровський Захар Віталійович
059946 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0279358 Психологія 150,600

2 15010004 1486548 Швець Анна Володимирівна
036933 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0112348 Психологія 130,700

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 971/ст

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15085086 1445473 Дембіцький Олександр Володимирови
ч

034454 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0260547 Галузеве 
машинобудування

119,544

2 15153409 1445473 Дискант Максим Олександрович
033567 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0245990 Галузеве 
машинобудування

122,706

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 971/ст

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15459009 1479438 Бережний Володимир Володимирови
ч

17459592 KX 01.03.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0164210 Геодезія та 
землеустрій

118,074

2 15547643 1479438 Гордійчук Олександр Михайлович
073819 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0164928 Геодезія та 
землеустрій

121,200

3 15152489 1479438 Куценко Василь Васильович
028164 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0296854 Геодезія та 
землеустрій

135,185

4 15356993 1479438 Маус Олександр Юрійович
22089732 TM 13.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0333431 Геодезія та 
землеустрій

118,889

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 971/ст

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15555485 1469229 Архипюк Богдан Васильович
080114 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0080271 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

121,040

2 15060647 1469229 Лук`янчук Ярослав Олегович
027038 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0247240 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

112,049

3 15498880 1469229 Поліщук Іван Сергійович
019284 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0253259 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

118,014

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 971/ст

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15008357 1487507 Лавор Віктор Михайлович
25369511 PB 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0287071 Лісове 
господарство

129,103

2 15219295 1487507 Мазуренко Нікіта Сергійович
041712 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0166952 Лісове 
господарство

112,800

3 15234321 1487507 Мелещук Дмитро Васильович
043955 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0297482 Лісове 
господарство

134,718

4 14815869 1487507 Невмержицьки
й Олександр Миколайович

101106 E18 27.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0002572 Лісове 
господарство

138,720

5



5 15308860 1487507 Рьова Ілля Сергійович
47217316 HK 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0306483 Лісове 
господарство

126,616

6 14971584 1487507 Скаковський Сергій Віталійович
019315 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0122250 Лісове 
господарство

129,336

7 15625709 1487507 Ткачук Вадим Андрійович
041672 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0327331 Лісове 
господарство

119,923

8 15492806 1487507 Харитонов Віталій Володимирови
ч

060386 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

133,733

9 15171253 1487507 Хмарук Микола Миколайович
066211 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0002310 Лісове 
господарство

116,500

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 971/ст

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15049970 1479602 Загітов Костянтин Сергійович
47267000 TM 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0326175 Агроінженерія 129,434

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 971/ст

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15558175 1452237 Бублик Альбіна Валеріївна
023968 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0284910 Туризм 119,423

2 15055987 1452237 Герасимчук Ельвіра Володимирівна
059884 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0213093 Туризм 126,000

8


